
Zarządzenie Nr 0050.5.2016 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 13 stycznia 2016r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2016r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z dnia 21 czerwca 2013r. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 
XV/95/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyce na 2016r., Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje: 

§1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi: 
w tym: 

- wydatki bieżące 37.143.471,00 zł 
- wydatki majątkowe 6.002.94 7,00 zł 

§2. 

36.574,00 zł 
36.574,00 zł 

43.146.418,00 zł 

Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr XV/95/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2015r. „Dotacje Celowe w 2016 roku", zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 












